nostrae Gaesareae potestatis plenitudine 
Te praenominatum Leonem de Leonibus fìliosq. tuos legitimos utriusq, sexus tam natos quam nasci- 
turos, eorumq. hæredes et descendentes legitimos in infinitum nostros et Imperii Sacri veros Nobiles, 
Militares et Tornearios fecimus, creavimus, et constituimus, ac Nobilitatis nomine gradu, ordine, titulis, 
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et fascibus insignivimus. Ac tenore praesentium fa- 
cimus, creamus, erigimus, attollimus, et insignimus, 
vosq. iuxta humanæ conditionis qualitatem, Nobiles 
et tanq. de Nobili Militarium Torneariorum genere 
procreatos dicimus et nominamus; ac ab universis 
et singulis cuiuscunq. preeminentiæ, status, gradus, 
ordinis, et conditionis fuerint pro veris Nobilibus 
haberi dici nominari volumus, et reputari. Vo- 
lentes hoc et nostro Caesareo statuentes edicto, ut 
posthac ubiq. locorum et terrarum tam in Judicio, 
quam extra, in rebus spiritualibus et temporali-
bus, ecclesiasticis, et prophanis quibuscunq. etiam 
si talia forent de quibus in praesentibus mentio spe- 
cialis fieri deberet, omnibus et singulis privile- 
giis, honoribus, dignitatibus, officiis, juribus, liber- 
tatibus, insignibus gratiis, ac indultis uti, frui, et 
gaudere possitis et valeatis, quibus caeteri Sacri 
Romani Imperii veri Nobiles, Militares, Tornearii 
ludi capaces, a quatuor avis paternis et maternis 
geniti, et procreati utuntur et fruuntur, et ad 
quae admittuntur et recipiuntur quomodolibet con
suetudine vel de jure. Et ut status Nobilitatis 
vestrae luculentius splendescat, Tibi praefato Leoni 
de Leonibus, fìliisq. tuis, haeredibus, ac posteris 
legitimis, et naturalibus antedictis, in perpetuum 
legitime descendentibus, gentilitia arma et insi- 
gnia vestra hactenus per vos, ut accepimus, deferri solita, non modo approbanda et confirmanda, 
verum etiam augenda et ornanda duximus: atq. tenore praesentium approbamus, confirmamus 
augemus, ornamus, et in hunc modum deferenda concedimus, videlicet scutum lymbo albi seu 
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argentei coloris circumdatum et in medio fàscia eiusdem albi seti argentei coloris per transver, 
sum, sectum: In cuius inferiori parte in campo azurei seu celestini coloris duo leones genuini sui 
coloris, erecti, se se invicem contuent.es, rictibus apertis, linguis rubeis exerlis et caudis post terga 
reflexis, pedibus anterioribus utrinq. in tria frusta fractam rotam albi seu argentei coloris teneant, 
quae quidem avita familiae vestræ insignia sunt: In vertice antem scuti, in aurei seu crocei coloris 
area, dimidiata aquila nigra, unius capitis, in anteriorem scuti partem flexi, rostro aperto, lingua 
exerta rubea, alis dispansis, et corona aurea coronata emineat: Et supra sentimi galea aperta 
cancellata Tornearia, teniis et laciniis azurei seu celestini et aurei séti flavi colorimi redimita, e 
cuius cono, serto ex ramis quernis, cum foliis et glandibus naturalis sui coloris, redimito: aquila 
antrorsum versa nigri coloris, alis dispansis, absq. pedibus et cauda eminet, collo monile aurei 
coloris cum gemma Zaphyro azurei coloris et rostro fulgur accensum gestans: Quemadmodum 
hæc omnia in medio præsentium accuratius depicta cernuntur. Volentes etiam et decernentes, 
quod tu Leo, ac filii, haeredes, et descendentes tui utriusq. sexus nati, et nascituri in influitimi, 
lègitime, huiusmodi arma et insignia sic a nobis approbata, confirmata, ornata, et concessa ex 
nunc in antea perpetuis futuris temporibus habere, ac deferre, eisq. in omnibus et singulis 
honestis decentibusq. actibus et expeditionibus Militarium armigerorum more tam serio, quam 
Joco, in Torneamentis, hastiludiis, bellis, duellis, singulari certamine, et quibuscunq. pugnis, vexillis, 
tentoriis, signis, anulis, sigillis signetis, per istromatibus, auleis, tapetis, monumentis, picturis, 
sculpturis, aedificiis, clenodiis, sepulchris, et universa supellectili vestra, et aliis in locis et rebus 
omnibus, pro vestrae voluntatis arbitrio, uti fruiq.. possitis et valeatis, omni impedimento et 
contradictione cessante. Et cum Te præfatum Leonem motu proprio, ictu gladii ac maini et verbo 
nostro Militem, sive Equitem auratum creaverimus, praesenti quoq. Cæsareo edicto, eodem motu 
proprio ex certa scientia, ac Imperiali auctoritate nostra, Te Militem et Equitem Auratum faci- 
mus, creamus, erigimus, attollimus, et insignimus, ac aliorum Militimi et Equitum Aurator. numero 
et consortio gratiose ascribimus, et aggregamus, Militarisq. cinguli et balthei decore, fascibus, 
titulis, insignibus ac stemmate Militiæ insignimus: accingentes te gladio fortitudinis et omnia ad 
hunc ordinem pertinenza ornamenta tibi conférentes, statuimus eadem autoritate nostra Imperiali, 
atq. decernimus, ut deinceps ubiq. locorum et terrarum pro vero Milite et Equite Aurato habearis, 
honoreris, et admittaris, possisq. et debeas pro susceptse Equestris dignitatis ornamento, torquibus, 
gladiis, calcaribus, vestibus, phaleris, sive equorum ornamentis aureis, ac omnibus et singulis pri- 
vilegiis, juribus, gratiis, immunitatibus, franchisiis, honoribus, dignitatibus, exemptionibus, et liber
tatibus uti, fruì, et gaudere, quibus alii Milites sive Equites a nobis strido ense, maini, et verbo 
nostro, ob virtutem, et benemerita, etiam in bello centra Infideles creati, et eiusmodi ornamentis 
insigniti gaudent, et fruuntur, et ad ea admitti ad quae illi admittuntur quomodolibet consuetudine, 
vel de jure. Quo vero tu prænominate Leo gratiam nostram uberius agnoscas, et ad nobis inser- 
viendum pronior efficiaris, Te in Familiarem et Aulicum nostrum continuum domesticum reci- 
pimus et assumimus, aliorumq. Familiarium et Aulicorum nostrorum domesticoruin numero et 
consortio favorabiliter aggregamus. Decernentes ac volentes ut deinceps tanq. Familiaris noster, 
immunis et exemptus ab omni onere, gravamine, et-oppressione sis, et esse debeas, ac omnibus et sin
gulis privilegiis, gratiis, franchisiis, immunitatibus, praeminentiis, libertatibus, et commodis uti, fruì, et 
gaudere possis, et valeas,. quibus coeteri nostri Familiares domestici quomodolibet utuntur, fruun
tur, et gaudent, consuetudine, vel de jure. Mandantes universis et singulis Principibus, tam eccle- 
siasticis quam saecularibus, Praelatis, Ducibus, Marchionibus, Comitibus, Baronibus, Nobilibus, Mili- 
tibus, Clientibus, Capitaneis, Vicedommis, Praefectis, Procuratoribus, Advocatis, Offlcialibus, Quæstoribus, 
Antianis, Judicibus, Consulibus, Armorum regibus, Heraldis, Gaduceatoribus, Civibus, Communita- 
tibus, et deniq. omnibus nostris et Imperli Sacri subditis et fidelibus dilectis, cuiuscunq. praeemi- 
nentiae, dignitatis, status, gradus, ordinis, vel conditionis fuerint ut Te praefatum Leonem pro vero 
Milite et Equite Aurato ac familiare domestico nostro habeant, et reputent, eoq. titillo, ordine, ac 
dignitate, nec non una tecum filios, haeredes, et descendentes tuos antedictos in perpetuum, No
bilitate et armorum insignibus, una cum privilegiis, libertatibus, præeminentiis, et Juribus præ- 
narratis, libere, et absq. ullo impedimento, et contradictione, uti, frui, et in eis permanere sinant 
et permittant, et contrarium tacere, seu attentare, aut has nostras literas infringere, aut violare